
Zarządzenie Nr 32/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie powołania i organizacji Stałego
Dyżuru Gminy Ostróda na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa

 

Zarządzenie Nr 32/2013<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 27 marca 2013 r.
 

w sprawie powołania i organizacji Stałego Dyżuru Gminy Ostróda na potrzeby podwyższania gotowości
obronnej państwa

 
      Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 89,
poz. 590 ze zmianami) w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości
obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2218) oraz § 1 ust. 2 pkt. 5 Zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie
warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa zarządzam co następuje:
 
      § 1. Określam zadania i organizację Stałego Dyżuru w Gminie Ostróda na potrzeby kierowania procesem podwyższania
gotowości obronnej państwa.
 
      § 2.1. Stały Dyżur, o którym mowa w § 1 tworzy się w stanie stałej gotowości obronnej państwa w celu zapewnienia
warunków organizacyjnych i technicznych realizacji zadań związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa, a w
szczególności  przekazywania  decyzji  organów  uprawnionych  do  uruchamiania  i  realizacji  zadań  ujętych  w  „Planie
Operacyjnym Funkcjonowania Gminy Ostróda”.
 
      2. Stały Dyżur może być uruchamiany w celu realizacji zadań związanych z mobilizacyjnym rozwinięciem Sił Zbrojnych
oraz w sytuacjach kryzysowych.
 
      § 3. Stały Dyżur zorganizować na bazie istniejącej infrastruktury technicznej i organizacyjnej Urzędu Gminy Ostróda-
Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
 
      § 4.1. Za organizację, szkolenie i utrzymanie w stałej gotowości do działania „Stałego Dyżuru” czynię odpowiedzialnym
Sekretarza Gminy.
 
      2. W skład Stałego Dyżuru wyznaczam osoby wyznaczone w załączniku Nr 1.
 
      § 5. Zasady organizacji, uruchomienia i funkcjonowania „Stałego Dyżuru” określa instrukcja stanowiąca załącznik nr 2.
 
      § 6.1. Stały Dyżur, o którym mowa w § 1 uruchamia się w stanie stałej gotowości obronnej państwa w celach
szkoleniowych, kontrolnych lub sprawdzających:
 
a) na żądanie organu tworzącego stały dyżur w podległych lub podporządkowanych jednostkach organizacyjnych ujętych w
systemie;
 
b) na żądanie organu upoważnionego do zarządzenia kontroli w zakresie określonym w upoważnieniu;
 
c) na żądanie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w całości lub w części systemu lub Starosty Ostródzkiego jako organu
koordynującego;
 
      2. W czasie podwyższania gotowości obronnej państwa - na polecenie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego lub Starosty
Ostródzkiego jako organu koordynującego w celu uruchamiania procedur związanych z podwyższaniem gotowości obronnej
państwa oraz w celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchamiania realizacji zadań
ujętych w Planie  Reagowania Obronnego Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  w Planie  Operacyjnym Funkcjonowania  Gminy
Ostróda w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.
 
      § 7. Dla zapewnienia możliwości  uruchomienia stałego dyżuru w Urzędzie Gminy Ostróda po godzinach pracy,
wyznaczam i upoważniam do przyjmowania przekazywanych sygnałów i haseł nakazujących jego uruchomienie, następujące
osoby: Sekretarza Gminy i inspektora GCZK.
 



      § 8. Przekazywanie decyzji lub informacji o charakterze niejawnym należy dokonywać na zasadach określonych w
„Planie Operacyjnym Funkcjonowania Gminy Ostróda”.
 
      § 9. Traci moc zarządzenia Wójta Gminy Ostróda: Nr 9/06 OC z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie powołania i
organizacji „Stałego Dyżuru” w Gminny Ostróda na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.
 
      § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 05.04.2013r.
Osoba przekazująca: Władysław Jankiewicz

 

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 05.04.2013, ostatnia aktualizacja: 05.04.2013, odsłon: 948

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-marca-2013-r-w-spr

awie-powolania-i-organizacji-stalego-dyzuru-gminy-ostroda-na-potrzeby-podwyzszani-
-gotowosci-obronnej-panstwa

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-marca-2013-r-w-sprawie-powolania-i-organizacji-stalego-dyzuru-gminy-ostroda-na-potrzeby-podwyzszania-gotowosci-obronnej-panstwa
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-marca-2013-r-w-sprawie-powolania-i-organizacji-stalego-dyzuru-gminy-ostroda-na-potrzeby-podwyzszania-gotowosci-obronnej-panstwa
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-marca-2013-r-w-sprawie-powolania-i-organizacji-stalego-dyzuru-gminy-ostroda-na-potrzeby-podwyzszania-gotowosci-obronnej-panstwa

